
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» февраля  2023г.                                                                                 № 118

Об установлении цен на услуги, оказываемые 
МУП «Спецтрест города Курска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Курска, решением Курского городского 
Собрания от 09.10.2009 № 124-4-РС «О Порядке регулирования цен (тарифов) 
на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и 
учреждениями города Курска, и работы, выполняемые муниципальными 
предприятиями                                       и учреждениями города Курска» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены на услуги, оказываемые МУП «Спецтрест города 
Курска», согласно приложению к настоящему постановлению.   

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                        
в газете «Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

 
Глава города Курска                            И. Куцак



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города Курска
от «27» февраля 2023 года

№118

ЦЕНЫ
на услуги, оказываемые МУП «Спецтрест города Курска»

№ 
п/п Наименование услуги Ед.

изм.
Цена 

услуги

1. Услуга по перевозке траурной процессии автокатафалком:

1.1. «ПАЗ» руб./час 1519

1.2. «ГАЗ – 270, 500» руб./час 1177

1.3. «ИАЦ -1767 М1» руб./час 1395

1.4. «Луидор 2250 F5» руб./час 1433

1.5. «ГАЗ Gazelle Next» руб./час 1482

1.6. «2824 SY специализированный катафалк» руб./час 1517

2. Услуга по рытью могилы, захоронению размером:

2.1. 2,3 х 1,0 х 1,5 ручным способом на свободном участке руб. 7043

2.2. 2,3 х 1,0 х 1,5 ручным способом в стесненных условиях руб. 7977

2.3. 2,0 х 1,0 х 1,5 ручным способом в стесненных условиях руб. 6987

2.4. 1,5 х 0,7 х 1,5 ручным способом на свободном участке руб. 3405

2.5. 1,5 х 0,7 х 1,5 ручным способом в стесненных условиях руб. 3847

2.6. 1,0 х 0,6 х 1,5- ручным способом на свободном участке руб. 2196

2.7. 1,0 х 0,6 х 1,5 ручным способом в стесненных условиях руб. 2465


